www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Novembro de 2020 • Edição IVCCVII

(Continua na próxima página)

EJT RA M M PO M IOR
-.ETARIAM l'ALDl::A $.l ' TÊNCIASOC.LA.L

ÇÀOI>

TERMO DE O , VALfDA ÃO

·ccretána Municipal de Assistência ocial de Geração de Rcncfa do Muni.cípio de Campo
faior. Estado do Piaui. no uso de suas alribuiç.õe:s legais. e;

n ideramh> as d isposições d.a Lei n• 8.666/93 , cspccfalmente seu an igo ól. pa~afo único.
ue determina como condição indispen$livc,I p!llll • eficácfa dos conrnuos da dininis1raçAo a
rovidência relativa à publica<;ão rewmida do respectivo i11 l rufller>to;

'11º• finda o dispos.to no an . da. Lci n°. 9 784199 - LA:i de P rocc-ss.o Administmtívo
~e'~µI riq!' I' OQnvalidaç!o,_pcla própri~ ~ dministra~'\o, de atos ~m que se evidencie
, ly~ÇJ. ~o interesse publico nem preJutzo a 1erceiros, nos quo,s ,scJam co,mamdos
110s sanave1s;

• it\ 1 1

'.
.-111líd111dos o atos relativos ao contrato cujo c,ma10 cons1a do Anexo deste ato
~ o, dc,vondo ooottt:r M suas respectivas publicações. no funna da Lei n• S.666193 ,

ç o esta reSJ)D.ldada nos prim,â i;,ios da Adrnill istraçllo Pública e na L"í Fl?dcral n•
;7]~1 n i vi soo que não se vc.-ilica les/io ap im~resse ptibl ico ne:m prejuízo a u,.-oeiros. sendo o
1c10 ,;ani,;vcl l1à fotma da ler .

ampo ,Maior, 19 de novembro de 2020.

NILZANA VT TRA G OMES
ecretrlria Munici pai de As~i stêncía ocial e

GcraÇão d.e Rerula

ESTADO DO PIAo1
MVNICl:PIO OE CAMPO MAIOR
SECRETARlA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESCISÃO CONTRATUAL CONSE SU L

TERMO DE RESCISÃO CO SE0NSU:AL 00
CONTRATO N' 04,010,/lOlO, REFERENTE AO
PREGÃO EU:TRÓNICO SRP 010/20Z0,
CONTRATO ESTE ORIGI ALMENTE
CELEBRADO ENTRE A SECRETAR IA
MUNICIPAL D.E SAÚDE OE CAMPO MAIOR-PI
E A EMPRESA DRI ASSESSORIA EVJ;::,!','TOS E
SERVICOS EIR.ELI,

Por esu, inmwnento, o MUNiclPIO DE CAMPO 11,tAIOR, por intermédio de Secreúi.ri!I Municipal
de saúde, com sede na Rua Cearli, S/N, B&itto de Fálima, CEP: 64.2W-OOO, B•im:> de Fátiina, inscrito
no CNPJ ~b o• 02.439.877/0001--09, doravru11e designada CONTRATANTE. oesie ato repre$<!11todQo

pela Socrewi8 M1111icipnl de Saude., Sni,. And.-ei& Bona C3Milbo Sil\'11, de outro lado, • ,:mprt,sa DRI
Alus,orla E"Hto• ,o Senloç,M Ei,...li, pellOa jw1dlca do direito privado, CNPI/MF n•
27.343.091/0001-14, estabelecida na rua Joo6 FcmandCll de Almeida, • 2 1, bairro Bromélias -
Timóteo - MO, rcprc:scolada, oeste ato. pcl.n Sra. Adrielly Cristina Ribeiro Sales, CPF n•
125 .353.956-14, doravante denotnínada CONTRATADA resolvem, de comum acordo, !!ml!!!!!!:
Çgpua1e1l·mu,tc 9 Contrato Nº O◄ 0l09QQ'l0 rsfmase 10 Prvlo l!JctdPI@ a• 0100020,
nrmado rm 01/09/2010. na fonna deste e po,los monvos adiante expostos:

CLÁUS LA PRIMEIRA - DA RESCISÃO
As partts tt,iolvem de oomwn l!ICOrdo, na melbor fomuo do di.reito, rucindir, a partir da da1a de
assinatura do pn,scntc termo, o conlrl!.to de N" 04.0109/20201 celebrado para fomccimcnm de 700
littos de Alcool ctllioo 70%, referente P>D itmn OI do reforido conb'ato, oriundo ao Pn:gilo BlclrÕnico n ..
O 10/2020, firmado em O 1/09/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA.JUSTIFICATIVA
Esm r"""isllo furulamenta-.e 110 inciso 11, do ut. 79, da Lei 8.666/1993, 1endo em vis1a a oonv~nciA.
para a Admini,ançio.

CLÁUSULA TERCEIRA- DA PUBLICAÇÃO
A publicaçllo do extrato do preserue Ttrm.o de R-isio na impn:osa ofi.clal é comliçio indispellâvel
pan. • .,... eficácio, ficando • cargo ~ as ~s da Conlra.umte, nos 1emios do par4grafo Wlioo do
an. 61, da Lei 8,66611993.
E por cstal'CIII juslas e dístnilàda, fmnam o Tenno cm 2 (duas) vias de igual 100, " forma, na
pre.ença du testemunhas abaixo ideotHi~

~ ,, "" cz MAior - PI, Oó de Novembro de 2020.

/~~~O A~tí'oos1LVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRA T AN.&o.i.YCRíSTU'ü. ::t:;::,'!"=.._,::--
RI~~~ S-N
12 !9$014'2?')4) ~i-mttlNI

- 1>~R1~-AS---s_.E_s_so_ RIA __ E_VE ___ NT __ ..,o'"'s""l!."" .. sE'--RVlçm°ÊÍRÊÍ.i
CNPJIMF o• 27.343.09110001-14

CONTRATADA

• ..-rADO DO PIAUI
. : P.~FEITURA MUNIClFAI. OE CAMPO MAIOR

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N'0,9/2020, DE 09 DE OUTUBRO DE 2020,

"Co,rcl!dl! a C,mn,da da Ml!t/fúlta do MLl'llb
"Hu-dú do Jl!lflpapo", ao:, :,e,r/rora e tu setfltora:,
obolx<> -ck>lfodos".

O PREFEITO.'MUNICIPAL DE CAMPO MAJOR. BSTADO PIAUÍ, no u.so das
atri.bulç,ócs q1,1e 11,e confere o inciso IV do anigo 54 da Lei OrgAnica Municipal. e
consideranqo·o di!1J)OSIO na Lei nº 05/2007, de 11 de Junho de 2007,

DECRETA:

Arl. r - Fica concedido a comen,da da Medalha do Mérito º'Herois do .ilenipapoff às
seguintes· pessoas: Abimael Alencar Melo; Ailton Oliveira Santos; Anisio Augusto da
Paz; Antônio Claudevandro da Si.lva Costa; Ant.õnio Francisco !'ilho:,; Ant6ni.o Luís
Silva; Beqjamin Dante Rodrigues Duane Lima, Carlos Henrique Rodrigues Uchoa;
Cláudio Barbosa Machado; Deusmar Santos de Morais; Fábio Henriqué M Xavier de
Oliveira; _ Francisco das C~gas Filh.o; Francisco Hanilson Rocha Sousa; Francisco
Ribeiro de Càcvalho; Felipe Leonardo C. de Oliveira; Oabriel Meneses Ferreira;
Géraldo Andrade de An.gão; Hwnihon Reis S.de Ma1os Sepndo; Helano Lope$; [vau
Carvalho da Silva; Ivone Alves Morais Nascimento; José lima de Olivein; José Goma
Uchoa Filho; Joselia Cardoso de Oliveira; Katielma Lopes nascimento; Luciana Soares
Cavnlcante; Luocy Keiko lea:t Pa.rsfba; Luls Barbo.u. Momró; Luiz Fernando Ribeiro
Nascimento; Mari.a bacema dos Santos BJ1llldão; MiJena Ribeiro Martins; Miiarleia
Aparec-ida de Lima Almeida;. Monica E~enia Arruda de Figueiredo; Reginaldo Correia
Moreira fübo; R.ic:ardo do Nascimento Martins Sales; Thomiz José de Oliveira;
Vitorino de Deus e Silva; !osé Edinaldo da Silva e José Carlos Bandeira.

Art. 1• - A comenda é 10eonhcciménto aos rtlevantes SérYiços prestados à comunidade
campomaiorense, à personalidades que destacadamente, contribufram para o progresso
de Campo Maio.r - Pl.

Art. 3• - Bste Decreto .entrará em vigor na d.a.ta de - A$SmAluta, revogada.$ as
disposições em conlririo.

Cientifique-,sc, Publique-se e CUMPRA-SE.

Pal4clo das Cama(U)a:,, uile do Gabhtdl! do P,efello Mulf/dpal ih Ca,,rpo Maior -
PI, - 09 de Outubro ck WJO, 197" ª"º da Balalllo do Ju,ipapo.

PREFEITURA M IClFAL DE CAMPO MAIOR
GABINETE DO PRE FEITO - GP

DECRETO 09512020, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

"Displk sobre • l!XOlfeNIÇilo de unidora «:Mpatfta
dl! ClllflOS cammlmuuJos. da Secrl!lo.rúu M1utlcfpo.Js
de Campo Mo.IM/PI, n11 fomta q,u up«{llca e d4
,,.u,as pro11klllfcl11S. n

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO MAIOR. ESTADO PJAU(, no uso das
atribuições que 1hr: confere o inciso IV do arti_go 54 da Lei Orgãnica do municlpio, e;

DECRETA:

Art. J• • Ficam exonerados todo.s os servidores relacionados DO anexo deste decreto.
ocupantes de cargo$ comissio.!'Uldo$, a parti.r do dia 16 de novembro de 2020.

.4rt. 2·· Publique-se este Decreto para vigorar, revogaodo-se as daposiçlles cm contráriu.

PALÁCIO DAS CARNAÚBAS, em Campo Maior-PJ, 16 de Novembro de 2020. 258"' de
Fundaçllo de Campo Maior-PI: 197" da Batalha do jenipapo.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

111Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Novembro de 2020 • Edição IVCCVII
c:.~ººs <}'I. , : ~~

S (o J t ; -- ~___:==========================================
e> r!;~ ~

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEIT RA MUNICIPAL DE CAMPO MAJOR
GABINETE DO PREFEITO - GP

ANEXO DO DECREf'O N' ó9Sl2/J20

GABINETE DO PREFEITO
CARGO NOME

ASSliSSOIV,. 6XECl/TfV A VlRGINIA CARLA BANDEJRA TORRES NOGUEIRA
SUP DA OEF CIVU., BJUO DE COMBA IN. E ENCHE.'"1:S MlKAELV SILV ... DE SOUSA
SUPER DE. OBRAS, UIW. E PROJ !:TOS ES11UJ'l\JRANTES MlRlAN DE MErlEJROS SA!ITOS

GABINETE DA VlCE-PREPEITIJRA
CARGO NOM.&

CHEFE DE GABINETE DA VlCl?.-PREfEITA ANTONIO CARi.OS ROCHA MEi.O
ASSESSOR OE /\l'OlO ADMINISTRATIVO 1 CARl.OS TElXEU\A DA SIL V 11
1'SS6SSOR DE Al'OLO AOMINISTI!ATIVO 1 GILIARDE SILVA IIRAtl!O
ASSESSOR DE Al'OlO ADM1NISTRA1WO 1 RUBELICES[L.VA OE SOUSA

DIRETORJA 00 ESPORTE E LAZER
CARGO NOME

OERE>rre DJ; EVE.NTOS ESPORTfVOS f'llANCISCO WI LL.ANS l.lA CRUZ LIMA
SUPERVISOR. JV.>t GO~ÇALVES LOPES DESO\JS/1 FILHO
SUl'fRVISOR PEDRO PEREIRA CA VALCANTE
ASSESSOR DE "-POIO AO ESPORTE IIMADOR PEDRO KREIRA DA SfLVA !'ILHO

DIRETORlA OE POLITICAS PÚBLICAS PARA SUSTENTABIUDADE
CARGO NOMI!

DIRE.TOR LIA IVIQUEl. BANDEJRA PAZ
~SSOR DE IIPOIO ADMINISTRATIVO 1 MA YRA C LIA COSTA DOS SIINTOS

Olll.ETORJA DE APOIO À TRANSPARÊNCIA E PARTICIPACÃO C IDADÃ
Cll.1\00 l'íOME

DIR.ETOll FAANCISCO XAIIIER A. JUN IOR
ASSESSOR n,cNICO ANISIO AlJOUSTO DA PA7. FllllO
ASSESSOR OE APOIO ADMINISTRATIVO l MAii.iA DO ROSARIO OLIVEIRA PER.EIRA
ASSESSOR DE Al'OIO IIDMINISTRAT!\10 l AN'TON[O CIIRLOS DA COSTA

PROCURADORIA GERAL 00 MUNTCÍPIO
CARGO NO~i 1

1 ASSESSOR TECNICO GEORGIA Sfl.VA MACHADO 1
1 ASSESSOR DE Al'OIO A.DMIN]STllA TIVO li AMAt,rDA KlVIA BEZERRA DE SOUSA 1

SECRl!TARIA MUNICIPAL DE HABITA( :ÃO E REGULARJZACÁO FUNDIÁRIA
CARGO NOME

OEI\E.NCIA OE RE.OULAJUZAÇAO FUNDtARIA EMl!RSON DA SILVA ouvetRA
ASSESSOR I IXNICO PAULO ROBERTO FOMSE:CA DE NEGREIROS
COORO.OE CAD/\fflO DE IMOVEIS S TOl'OORAflA M:ARJII. DO SOCORRO ARA\JJO DE ABREU
ASSESSOR DE Al'OIO ADMINISTIVl'lWO li ELISANQl1LA .SILVA LI MA
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRA1'fVO 1 JAlL TON IUBE1RO DE SOUSA
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 FRANCISCO DAS CHAGAS li. E SILV li JUNIOR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FlN.4.NC.4.C.
CARGO NOME

OOORO. DE TR.IOUTOS MOD. E IMOIIIL.JARJOS. ELISANGELA LErra RODRIGUES BATISTA
ASSESSOR TECNICO FRANCISCO MARCOS DE MORAES JUNIOR
A" -~- R TECNICO KEOSOII DE SOUSA ALVES
SUPERVISAO DA Dl'VIDA AT[VA LUlZ CES/IR DE AJIAGAO PIRES f'ERltEIRA
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 11 POLIANA OE MOURA SOUZA
ASSESSOR DE Al'OIO ADMINISTRA TIi/O li FRANCISCO HERNANDO DE ARAUJO GOMES
ASSESSOR Dé Al'OIO ADMIIIISTRATIVO li JOAO HENRJOUE DE PAJVA LEAO
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 11 ANA PAULA FARIAS IBíAPlNA

SECRETARIA MUNICIPAi.. DE GOVERNO
CARCO NOM E

0001\.DENAOOR OS CE.RIMON IAL EL YNE BAS1'0S BONA FER.MZ DE CIISTRO
COORDE!?,IADOR DE JUVE-NTUDE E OH KARLLIELTOl-1 OE SOUSA BARBOSA
OUl/lDORIA GERAL DO MUNICIPIO Ll!IZ ANTONIO BARROSO LOPES
ASSESSOR DE COMUNICACÃO SOCIAL MARCOS VINICIUS COSTA PAIXAO
ASSESSOR DE COMUNICACAO SOCIAL ANTO.'-IIA LIVIA í81APfNII.
SUPERVISAO DA JUNTA MILITAR IDELFONSO ALVES PEREIRA
ASSESSOR ESPECIAL DO PREroTO LUCAS ROC HA SOARES
ASSJ::SSOR ESPECIAi. DO PREmTO LUIS REINALDO DA SILVA
ASSl:SSOR ESPOCIAL 00 PREFEITO ANN'E KAROLlNE SANTOS CAMELO
ASSESSOR ESPECIAL DO l'Rél'EITO LUIS EDUARDO BARBOSA OLIVEIRA
ASSESSOR ESPECIAL DO PREfEITO VALBER WESLL.EY PAZ DJ; ARAUJO VASCONCELOS
AS..SF.'iSOR DBAl'OIO AOMINIS"l"l\,\TIVO li MARCELO OA Sll,Vi\
ASS6SSOR DE APOIO ADMINISTI\A T[VO li SA VlO MOREi.lRA DE PINHO ME.LO
ASSESSOR Dê APOIO ADMINISTIIA nvo lt AFONSO DE L1001l10CARVALHO D!; MIRANDA FlLHO
ASSESSOR DE: APOIOADMINlS'l'R.ATIVO li CAROLINE EZAQOIELA DE MORAIS
ASSESSOR DE AP010 ADMINISTRATIVO li ANTONIA MIi.RiA RODRIGUES DE BRITO
/\SSESSOR DE APOJO ADMINJSTM TIVO li ANTONIO FERREIRA DO MONTE NETO
ASSESSOR DE APOIO ADMINJSTRA TIVO 1 AND.EI\SON VINICIUS COSTA BARROSO
ASSESSOR DE APOIO ADMlNlSTRA TIVO 1 RUI BARBOSA PORTE:LA
ASSESSOR OE APôlO AOMINISTR.11 TIVO 1 ANTONIO DAMIAO DE SOUSA JUNIOR
ASSESSOR OE APOIO ADMINISTIV-n v o 1 WAl.01'.NIA FRANCISCA OE OLIVEJRA SILVA
ASSESSOR DE APO[O ADMINlSTRA TIVO 1 ISL.ARA DANlELE DA SILVA VERAS
ASSESSOR DE APOIO ADMIN[STRA TlVO 1 PRANClSCA DAS CHAGAS SOUSA
ASSESSOR DE APOIO AOMINlSTRA TIVO 1 FRANCV !AI RA SAr<IV:. SAflT ANA IM, RJN
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 CLEIDILENE DOS SAIITOS MEMORIA
ASSF.SSOR DE Al'()IO AOMINISTRATfVO 1 GISl:.LE DO NASCIMENTO DA SILVA

SECRETARIA MUNTCll'AL DE INFRAESTRUTURA
CARGO NOME

SUPF,RIN DE MANUT E INF'RAEST. URAANA J05ll WELU""OTON OE, OUVE.lRA
ASSESSOR OE APOIO ADMINISTRATIVO 1 MARINA MARIA CiOMES DA SILVA
ASSESSOR DE APOIO AOMINlSTRATlVO 1 ADRIANA GOMES DA SfLVA ROCHA
ASSESSOR DE APOIO ADMINlSTRATIVO 1 FRANCISCO CLEITON :oe BRITO F. DE ARAUJO
ASSESSOR DE APOIO /\OMIHISTRA TIVO 1 FRANCISCA DEICIELlà SILVA COSTA
ASSESSOR OE APOIO ADMINISTRATIVO 1 MARJA MARINA GOMES DA SILVA
ASSl'SS()R DE\ APOIO ADMINISTRATIVO 1 MATEUS ALVES MIRANDA PERl!!RA

SECRETARIA MUNICIPAL DEADMJNISTRACÃO E PREVIDtNClA
CARGO NOME

ASSESSOR TF-CNICO ANDREIA MOREIRA DE A~tlJO
SUPERVISÃO DE LOOISTICA E ABASTECIMENTO CARLOS ALBERTO SILVA DE OLIVEIRA
GEREt/CfA DE CON'TllOLE INTEJtNO RITA OE CASSIA GOMi::s LIMA
ASSESSO!l DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 KAUNE FURTAOO BRITOSJLVA
ASSESSOll DE: APOJO ADMINISTRA T!VO 1 CARLOS AUGUSTO DE ABR.EU PEREIRA
IISSESSOR OE APOJO ADMIN[STRA TIVO 1 BRENOO ,\ NTON IO DA SILVA ROCHII
ASSESSOI\ DE: APOJO AOMIN[S'TRA TIVO 1 uns ROBERT PAZ VIEIRA

ECRETARlA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO
FUNDI.Í.'R1A

CIIRGO NOME
GERENCIA DE R.EGUU.RJZAÇAO FlíNDlARIA EMERSON 011 S11,VII OLIVEIRA
ASSESSOR ttcNICO PAULO ROllE.RTO FONSECA DE NEG REIROS
COORD.DE CAOASTR.0 OE lMOVEJS E TOPOGRAFIA MARIA DO SOCORRO AllA\JJO DE ABREU
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO ll ELISANGEL.A SJL VA LIMA
ASSJ;SSOR DE APOIO ADMINISTRA nvo 1 !AH. TON RIBEIRO DE SOUSA
ASSESSOR OE APOIO ADM lNISTRA TIVO 1 FRANCISCO DAS CHAGAS 8. E SILVA JUNIOR

SECR. i\l. DE PESSOAS COM mmcrtNCIA, TRAt,' PORTE, T RÁi ITO E
MOB URBANA

CARGO NOM[,

SUPEJUNTENOENTE DE TIIANSITO BRUNO Me.DINA DA PIIZ
ASSESSOR TFL'.NICO JO!-IAS Or;OUVEIRA AI.TINO
A$$SSSOR TECNICO ANTON:10 OOUGU.S GOMJ;S DE CARVAUlO
ASSl?.SSOR ltCNlCO FRANCISCO WELLINTON DO V ALE CRUZ
ADMINISTRADOR 00 TERMle-'AL RODOVIARIO GIL.BERTO SOARES GOMES
SUPERV~O OE PêSSOAS COM DEFJCIENCIA MARl/1 SUL/IMITA COSTA
SUPER. DE FISCAUZAÇiiO E COKTROL.E DE TRAF'EGO FRANCISCO Wl?.SLEY DA PIIZ LEITE AZEVEDO
ASSESSOR DE APOIO /\DMIN IS'TRATIVO 1 fMNC ISCO DAS CHAG.-.S SOUS<\ NElO
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 JQSIANO JUN IOR FERREIRA
ASSESSOR DE APOlO ADMlNISTRA TIVO 1 ALVSSON DOUGLAS DA SILVA ROCHA

ECRETARJA MVNIOPAL DE PLANEJAMENTO PROJETOS E D
ECONÔ~UCO

CARGO NOME
GEREII. DE MICRO EMJ'R.EENDEDOR.ES INDIVIDUAJS JOÃO FERNANDO 1'0UES S;OITOS
SUPER\IIS.~0 OS FISCAL DE POS'TlJR.A DOMINGOS IOSE DOS SANTOS
ASSESSOR DE APOIO ADMJNISTRATIVO li FRANCISCA DAS CHAGAS BRITO DA SILVA LIMA
ASSESSOR DE- APOLO ADMINISTRA T1VO li lõSUANE DUARTE SI LVA

S[CRET ARIA MU!>"ICIP AL DE l..IMPI.ZA E ILl!MINACÃO PÚBLICA
CARGO NOME

SUPERVISÃO DE LIMPEZA E IL.UMlNAÇAO PUBLICA FAANCISCO DAS CHACAS ALHO
GERENTEOEUMPEU URBANA AQUILES AZEVEDO LUSTOSA
ASSESSOR OE APOIO IIDMINlSTRA TfVO 1 DAN'lELE PJNHEIRO DA COSTA
I\SSESSOR DE Al'OIO IIDM[NISTRA TIVO 1 LUCIVAHE PEREIRA DSANDR.ADE

SECRETARIA MUNICIPAL DE Tl/RISMO CULTURA E DESENVOLVIMENTO
CARGO N'OMF.

COOIU>ENADOR CLAUDIO RIBEIRO VtEJAA
COOllDENADOR EU.EM CRIS-TINA OE .ARAUJO VENERANDA
COOR.OEN.4.00R FRANCISCO DE SOUSA LIMA
ASSESSOR DE APOIO .IIDMINIS1'RA TIVO li CARLOS DA SILVA HORACtO
ASSESSOR DE APOIO ADMINTSTRA TIVO 1 FRANCISCO A.NDERSON SlLVA
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 ELIANE OLIVEIRA BARBOSA
ASSESSOR DE APOIO IIDMINJSTRA TIVO 1 ANA CAROLINA PESSOA ROCHA MELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
CARGO NO~lll

COOI\.D, OBCAPACITIIÇAO E EOUCAÇAO AMBIENTAL THALIA DA SIL.V li GARCIA
SUPERVIS/10 DE REFl.ORESTIIMENTO E PRAÇAS 01S1.ENE RJBEIRO MARTINS FERREIRA
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 ADELAIDE MARIA DA CONCEJÇAO
ASSESSOR. DE APOIO ADMINISntA TIVO 1 WILSON VIEIRA DA S[LVA
ASSJ::SSOR DE Al'OIO IIOMINISTRA TlVO 1 CLARA 8EIITRIZ DA SILVA NASCIMENTO
ASSESSOR DE APOIO ADMINISTRATIVO 1 GISEI.E VIE[RA DECARI/Al.110

SECRETARIA Ml lNfl'lP .\L DE DESENVOLVIMENTO RURAL
CAltGO N'OMI!

COOR OE ASSESSORIA JêCNICA E AGRJCUL FAMILIAR CARLOS DA Si 1,V A SOARES
SU ~EDE ADMINIS 06 MERC E AEIA TEDORE:S PIJBLICOS J<ERSON DE FRANÇA 01.lVlllRA
SUPBRVCSOR DE DEFl?.SA AGROPECIJA.RlA IRISM.ARDESOUSA
SUPEltVISOR DE IIPOIO A0MIN1STRA TIVO 1 DENIZI! RJBEIRO DE OLIVlllRA
SUPERVISOR OI;: APOIO AOMINJSTRA TIVO 1 'i MARIA fOSE DA SILVA MARTINS
SUPERVISOR DE APOIO ADMINJSTRA TIVO 1 LAERCIO fONTINEI.E BANDEIRA DE MACEDO
SIJPFRVISOR OE APOIO 11.DMINJSTRATIVOl NIVALDO DO NASCIMENTO DIAS

CEP: 64.280-000
Fone/Fax: (86) 3252- 1832 / CNPJ: 06.716.880/0001 -83

1

1

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent